КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО»

Р Е Ш Е Н И Е

От  14  ноября 2019 г.                                                              № 31

О передаче полномочий

по осуществлению внутреннего

муниципального финансового контроля

В соответствии со статьями 157, 265 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, статьей 38 Федерального закона N 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", статьей 3 Федерального закона от 07.02.2011 N 6-ФЗ "Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов

субъектов Российской Федерации и муниципальных образований",

руководствуясь Уставом  сельского поселения «Деревня Ерденево»,

Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ерденево»

РЕШИЛА:

1. Передать полномочия сельского поселения «Деревня Ерденево» по

осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в

муниципальный  район  «Малоярославецкий район».

2. Главе сельского поселения заключить соглашение о передаче

полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и

подлежит обнародованию.

Глава МО СП

«Деревня Ерденево»                                                                         А.Ф.Алешкин

consultantplus://offline/ref=05A8207FCF85BC0FC407261D6B85A67368E5F6B10186DCCB3A16A127656E53BD3B6DB2E45127mBT9N
consultantplus://offline/ref=05A8207FCF85BC0FC407261D6B85A67368E5F6B10186DCCB3A16A127656E53BD3B6DB2E45123mBTDN
consultantplus://offline/ref=05A8207FCF85BC0FC407261D6B85A67368E5F5BF0587DCCB3A16A127656E53BD3B6DB2E454m2T3N
consultantplus://offline/ref=05A8207FCF85BC0FC407261D6B85A67369E4F0B00185DCCB3A16A12765m6TEN